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Podpis elektroniczny

z wyrazami szacunku

Jakub Kwaśny

Radny Rady Miejskiej w Tarnowie

Korespondencję w tej sprawie proszę kierować do mnie za pomocą środków komunikacji elektronicznej zgodnie

z art. 39' ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98,

poz. 1071, z późn. zm.).

W imieniu mieszkańców osiedla XXV-lecia PRL zwracam się do Pana z prosBa

1.Wystąpienie z wnioskiem (lub nakaz usunięcia) do Tarnowskiej Spółdzielni

przeniesienie wiaty śmietnikowej bloku nr 1. Jej usytuowanie nie tylko zmnie
powoduje nieprzyjemny zapach, ale także zagraża bezpieczeństwu ruchu dro

wnioskiem wystąpiła również na swoim ostatnim posiedzeniu Rada Osiedla

2.Zabezpieczenie w budżecie miasta Tarnowa na rok 2017 odpowiednich śro

infrastruktury drogowej w obrębie osiedla XXV-lecia PRL, tj.;

-dokończenia remontu jezdni i parkingu pomiędzy blokami li 2.

-remont i wymiana jezdni przy przychodni lekarskiej (dawna "czwórka")

-remont jezdni i parkingu przed blokiem nr 5

-dokończenie przewidzianego remontu parkingu pomiędzy blokiem 2 i 4 oraz zagospodarowanie zieleńca

pomiędzy blokiem 2 i 8, np. na potrzeby placu zabaw.
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Załącznik;
- Wyrys i wypis z operatu ewidencji gruntów i budynków dla dz. 84/10.

W odpowiedzi na Pana wniosek z dnia 11 sierpnia 2016 r, (data wpływu do ZDiK) w sprawie

os. XXV-lec!a PRL uprzejmie informują, że:

1.Wiata śmietnikowa zlokalizowana pomiędzy blokiem 1 I 2, służy zarówno budynkowi
nr 1, administrowanemu przez Tarnowską Spółdzielnię Mieszkaniową, Jak i budynkowi nr 2,
zarządzanemu przez Miejski Zarząd Budynków. W związku z powyższym w najbliższym czasie
zorganizowane zostanie spotkanie zarządu drogi, zarządców ww. nieruchomości oraz
przedstawicieli Urzędu Miasta Tarnowa, jako właściciela terenu, na którym usytuowana jest
wiata,  w celu  przedstawienia  zgłoszonego  problemu  i  znalezienia  rozwiązania
zadowalającego  wszystkie  strony.  Informujemy,  że  zostanie  Pan  poinformowany
z wyprzedzeniem o terminie i miejscu tego spotkania.

2.Wnioskowane zadania remontowe w zakresie dróg na terenie przedmiotowego osiedla
zostaną ujęte w propozycjach do realizacji w roku 2017. Szacunkowy koszt wykonania tych
zadań wynosi 1 050 000 zt. Warunkiem realizacji zadania jest zabezpieczenie w budżecie
miasta niezbędnych środków finansowych przeznaczonych na ten cel.

W kwestii zagospodarowania zieleńca pomiędzy blokiem 2 i 8 informuję, że teren ten składa
się z dwóch działek: nr 84/139 obręb 205 - stanowiącej własność Gminy Miasta Tarnowa oraz
84/10 obręb 205 - będącej w użytkowaniu wieczystym Spółdzielni Mieszkaniowej „Mościce"
i kilkudziesięciu osób prywatnych. Na działce Gminnej, ze względu na jej wielkość, nie ma
możliwości urządzenia placu zabaw, natomiast z zasady Gmina nie inwestuje na działkach, do

których nie posiada tytułu prawnego.

Pan Jakub Kwaśny
Radny Rady Miejskiej w Tarnowie

Tarnów, dnia 23 sierpnia 2016
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